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Biegnący jamnik

Skaczący chihuahua

Siedzący buldog

•  Przygotuj zestaw kolorów. 

• Wybierz kolor.

•  Zanurz czubek palca w wybranej farbie. 

• Odciśnij czubek palca na papierze i bądź kreatywny!

•  Pozwól odciskom na papierze wyschnąć.

•  Następnie użyj czarnego cienkopisu, by przemienić 
plamki w psiaki.

•  Twój palec będzie 
twoim pędzlem! 

•  Jeśli chcesz zmienić 
kolor, wytrzyj 
palec wilgotnym 
ręcznikiem 
papierowym.

•  Możesz uzyskać 
różne rozmiary 
odcisków, używając 
różnych palców.

Mały malarz-palec

Krok po kroku

MALARSKIE 

WSKAZÓWKI

1

1

1

2

2

2

3

3

3


